

## 200 משתתפים בכנס AIDA שהתקיים בשבוע שעבר

200 מפעילי התביעות והחיתום בחברות הביטוח, עורכי דין, סוכני ביטוח ושומאים השתתפו בכנס AIDA – האגודה הישראלית לדיני ביטוח, שהתקיים בשבוע שעבר – מספר חסר תקדים בטרומים כאלה.

הכנס נפתח בהרצאתה של ד"ר **סיגל סדזקי**, מנהלת המכון לאפידמיולוגיה קלינית במרכז הרפואי תל השומר, שריתקה את המאזינים בתיאור השיקולים הסטטיסטיים והאפידמיולוגיים בטיפול בתביעות.

במרכז הכנס עמד דיון בפאנל על פסק דינו של **בית המשפט המחוזי בחיפה** (מפי השופט **יצחק עמית**) בת.א. 270/00 **"סקאי קלאב"** נ' **"אריה ביטוח"**, שקבע שעל חברת ביטוח המעכבת תשלום תגמולי מעבר לזמן הסביר, גם אם עשתה זאת בתום לב, לפצות את המבוטח על הפסדיו. בפאנל השתתפו ד"ר **שחר ולנר**, מחבר ספר יסוד בדיני ביטוח, ועו"ד **פגי שרון ואילון אמודאי**, שייצגו את הצדדים בהליך זה.

פאנל נוסף שעורר עניין רב דן בפסק הדין של **בית המשפט העליון**, לגבי הוגשה עתירה לדיון נוסף, בעניין ע"א 3299/06 **רוני יובנר** נ' **נטע-לי סקלאר**, בו נקבעה הלכה חדשה לפיה במקרה חריג ומיוחד שהתאונה הנדונה אירעה בחוץ לארץ, כאשר הנהג הפוגע והנפגע הם ישראלים, ועל פי דיני אותה מדינה אין לתייר אפשרות לקבל פיצוי, יש לאפשר להתדיינות להתקיים בישראל. בדיון השתתפו עו"ד **רענן בר און** ועמ"ד **חל"פ**, שייצגו את הצדדים במשפט זה.

כמו כן, נשמעו הרצאות של עו"ד **עמי מיכלין**, **אלישע אטיאס**, **משה עבדי ועזריה אלקלעי** את הכנס ריכו והנחה עו"ד **גד נשיץ**, נשיא "AIDA ישראל" וסגן נשיא עולמי של הארגון.

## ראשי חברות הביטוח השתתפו בכנס השנתי של "אגוז"

אייל לפידות, המנכ"ל החדש של "הפניקס",  
ערך את "הופעת הבכורה" שלו בכנס

לתוכניות ביטוח חדשות המוצעות על ידי החברות כמעט ללא עמלה. מכירת ביטוחי מנהלים או פנסיה בדמי ניהול מצחיקים, כהגדרתו, אינן מוסיפות למאזן החיובי בבנק של סוכני הביטוח.

קובי צרפתי הדגיש שענף האלמנטארי הוא הענף הכלכלי של סוכני הביטוח, וכי חייבים לטפח אותו, להגדיל ולשפר את רמת השירות. צרפתי לא רק אומר אלא גם מיישם, ומשמש כיום גם כיו"ר הועדה האלמנטארית בלשכת סוכני הביטוח.

צרפתי ציין כי סוכנות "אגוז" התברכה בהון האנושי מהמשובחים שבנמצא, ו"אגוז" יש סוכנים מעולים ועובדים מצוינים הניצבים בשורה הראשונה של אנשי המקצוע בענף הביטוח בישראל.

שלמה מחוזאי ציין שמעבר להכפלת הפרמיה החדשה, "אגוז" התמודדה עם הכפלת כמות המוליסות, המהווה בפני עצמה משימה כמעט בלתי אפשרית. המכירות יוצאות הדופן חייבו רף חדש וגבוה בהענקת מגיני ההצטיינות.

מחוזאי הוסיף שבהיבט של השוק העתידי, וגם כבר היום, מכלול הפתרונות ש"אגוז", כבית סוכנים, נותנת לסוכניה הוא הערובה ליציבות.

ראשי חברות הביטוח "התייצבו" בכנס השנתי של סוכנות "אגוז", שנערך ביום שישי במלון "כפר המכביה" ברמת גן. בין המשתתפים היה המנכ"ל החדש של "הפניקס", **אייל לפידות**, שזו הופעתו הראשונה כמנכ"ל "הפניקס" בכנס של סוכנים. בכנס השתתפו גם **עופר אליהו**, מנכ"ל "אליהו", המשנה למנכ"ל "מגדל", **ג'ורא גנד**, וסמנכ"ל "הכשרה ביטוח", **יעקב אורנשטיין**. "כלל ביטוח" יוצגה על ידי הסמנכ"ל בכיר **שלומי תמן**. כמו כן נכחו נציגי "אילו" ו"מנורה".

**רם מסחרי**, מנכ"ל "אגוז", ציין שבשנת 2008 הצליחה אגוז להכפיל את מכירות ביטוח החיים והפנסיה ולהגדיל את מכירות האלמנטארי למרות המשבר שחל בסוף השנה.

מסחרי ציין שביחד עם **שלמה מחוזאי** וקובי צרפתי, המנכ"לים המשותפים של החברה, נוהל מאבק מול חברות הביטוח בניסיון למנוע את הקטנת העמלה בביטוח חיים שחברות הביטוח ניסו לכפות בעקבות המשבר שעבר על המשק.

לדברי מסחרי, מגמת חברות הביטוח להעביר את הוצאות התפעול מהחברות לסוכנים מהווה רעה חולה, בדומה

### "הפניקס MOCHILER" מימנה משלחת לאיתור מבוטח שנעלם בהודו

מבוטח "הפניקס MOCHILER", אשר נעלם לאחר שיצא עם חבר לטיול בהרים באזור מנאלי שבהודו, אותר השבוע על ידי משלחת מקומית מיוחדת. את המשלחת מימנה "הפניקס

מבוטח "הפניקס MOCHILER", אשר נעלם לאחר שיצא עם חבר לטיול בהרים באזור מנאלי שבהודו, אותר השבוע על ידי משלחת מקומית מיוחדת. את המשלחת מימנה "הפניקס

## רוצה לחסוך זמן וכסף?

- ✓ נטפל עבורך בתביעות הרכב.
- ✓ מימון עד גמר התביעה.
- ✓ השתתפות עצמית מוקטנת ללקוחותיך.
- ✓ רכב חלופי עד גמר התיקון לכל לקוח.

תוסך 2000

לתיאום פגישה ופרטים נוספים  
טל: 03-6821470 כתובת: אליקום 8, ת"א  
זואר אלקטרוני: M2000@ip.tc